

Hansborg International Holding ApS

Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr. 41505273

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Henrik Hansborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansborg International Holding ApS Egestubben 4C 5270Odense N
CVR-nr.	41505273
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Henrik Hansborg Ole Bang Nielsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i Hansborg koncernens salgsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som i regnskabsåret 2025 har udviklet sig positivt og været præget af den strategiske udvikling, der blev iværksat i 2024.

I 2024 gennemførte koncernledelsen en målrettet styrkelse af salgsorganisationen gennem ansættelse af nøglemedarbejdere inden for salg og marketing samt øget fokus på både det danske og internationale marked. Disse investeringer har i regnskabsåret 2025 haft den forventede effekt og har bidraget til øget aktivitet samt en styrket markedsposition.

Regnskabsåret 2025 har været præget af vækst i aktiviteterne og en markant forbedring af indtjeningen sammenlignet med året før. Koncernledelsen vurderer, at årets resultat bekræfter effekten af de investeringer og tiltag, der blev iværksat i 2024.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.996.753, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 12.605.341, og en egenkapital på kr. 688.368.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-34.373	-43.500
Driftsresultat		-34.373	-43.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.340.250	-271.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		519.642	599.440
Andre finansielle indtægter	2	2	41.901
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-461.866	-536.827
Andre finansielle omkostninger		-415.616	-470.920
Resultat før skat		1.948.039	-681.706
Skat af årets resultat		48.714	44.744
Årets resultat		1.996.753	-636.962
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.340.250	-271.800
Overført resultat		-343.497	-365.162
Resultatdisponering		1.996.753	-636.962

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.512.036	2.065.029
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.512.036</u>	<u>2.065.029</u>
Anlægsaktiver		<u>4.512.036</u>	<u>2.065.029</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.039.111	7.712.333
Tilgodehavende selskabsskat		48.714	44.744
Tilgodehavender		<u>8.087.825</u>	<u>7.757.077</u>
Likvide beholdninger		<u>5.480</u>	<u>9.901</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.093.305</u>	<u>7.766.978</u>
Aktiver		<u>12.605.341</u>	<u>9.832.007</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.597.496	150.448
Overført resultat		-1.949.128	-1.605.591
Egenkapital		688.368	-1.415.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.762.810	4.494.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.135.413	6.733.717
Kortfristede gældsforpligtelser		11.916.973	11.247.150
Gældsforpligtelser		11.916.973	11.247.150
Passiver		12.605.341	9.832.007
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.605.631	150.488	-1.415.143
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	106.758	106.758
Årets resultat	0	-343.497	2.340.250	1.996.753
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-1.949.128	2.597.496	688.368

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør i alt t.kr. 2.334.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AH. Hansborg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
